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2017-ci ildə isə “İslam Həmrəyliyi ili”ndə 
Qafqaz Müsəlmanları İdarəsi, Dini Qurumlarla İş 
üzrə Dövlət Komitəsi, Bakı Beynəlxalq Multikul-
turalizm Mərkəzi, Beynəlxalq Türk Mədəniyyəti 
və İrsi Fondunun birgə təşkilatçılığı ilə aprelin 
12-də Bakıda keçirilmiş “İslam həmrəyliyi: dini 
və mədəni müxtəlifliyin harmoniyası” mövzusun-
da beynəlxalq konfransda TÜRKSOY nümayəndə 
heyəti və qurumun baş katibi , Qazaxıstanın 
görkəmli mədəniyyət xadimi, professor Düsen 
Kaseinov çıxış edərək Azərbaycanın həm türk, 
həm də İslam mədəniyyətinə əvəzsiz töhfələr 
verdiyini vurğulamışdır. 

D.Kaseinov dəfələrlə Azərbaycanda olmuş, 
Prezident İlham Əliyevlə və Birinci vitse-prezi-
dent Mehriban xanım Əliyeva ilə görüşmüşdür.

Azərbaycan öz torpaqlarını azad etmək uğ-
runda Ermənistanla apardığı müharibə dövründə 
TÜRKSOY yenə Azərbaycanın yanındadır. 
Bunu təşkilatın baş katibi Düsen Kaseinovun 
bəyanatlarından və cənab Prezident İlham Əliyevə 
məktubundan da görmək olar.

Baş katib son bəyanatında Azərbaycanın işğal 
olunmuş ərazilərində artan gərginlik və silah-
lı qarşıdurmalar zamanı mülki şəxslərin həlak 
olmasından dərin kədər hissi keçirdiyini ifadə 
edib. O, problemin beynəlxalq hüququn norma 

və prinsipləri çərçivəsində, xüsusilə də BMT 
Təhlükəsizlik Şurası tərəfindən 1993-cü ildə qəbul 
edilmiş və Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün 
bərpasını nəzərdə tutan məlum dörd qətnamə üzrə 
həll olunmasının vacibliyini vurğulayıb.

Baş katib bildirib ki, qardaş Azərbaycan xal-
qına qarşı təcavüzkarlıq aktlarından dərin kədər 
hissi duyur, münaqişənin tezliklə beynəlxalq 
hüququn norma və prinsipləri çərçivəsində həll 
olunmasını, haqq-ədalətin öz yerini tapması-
nı, Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bərpa 
edilməsini arzulayır.

O qeyd edib ki, Azərbaycanın tanınmış 
mədəniyyət və incəsənət xadimlərinin ölkənin bu 
çətin günlərində öz dövlətlərinin yanında olaraq 
öz xalqına dəstək vermələrini, Vətənə sonsuz 
sevgilərini, ölkənin gələcək nəsilləri üçün necə 
narahatlıq keçirdiklərini diqqətlə izləyirəm. Bir 
çoxu ilə uzun illərdir birlikdə işlədiyim və dostluq 
etdiyim bu ziyalıların məsələyə göstərdikləri 
həssaslığa və söylədikləri fikirlərə mən də səmimi 
qəlbdən qoşuluram. Mədəniyyət xadimi olaraq 
Azərbaycan xalqının ağrı-acısını dərindən hiss 
edir, əzəli Azərbaycan torpaqlarının tezliklə sülhə, 
əmin-amanlığa və rifaha yenidən qovuşmasını 
diləyirəm.

Tarixi ədalət və beynəlxalq hüquq 
Azərbaycanın tərəfindədir. Əminəm ki, Prezident 
İlham Əliyevin liderliyi ilə Azərbaycan xalqı bu 
çətinliklərin də öhdəsindən layiqincə gələcək, hər 
bir azərbaycanlı üçün müqəddəs olan bu tarixi 
torpaqlarda incəsənətin, mədəniyyətin və həyatın 
yenidən canlanmasını bütün türk dünyası ilə 
birlikdə müşahidə edəcəyik.

Hazırladı:  
M.MÜKƏRRƏMOĞLU, “Xalq qəzeti”

Bu nöqtədə əsas istinadgahımız 
Azərbaycan -- Türkiyə qardaşlığı-
nın sarsılmazlığına inamdan keçir. 
Azərbaycan Prezidentinin Rusiya-
nın RBK kanalına müsahibəsindən 
yazarkən də qeyd etmişdik ki, cənab 
İlham Əliyev yalnız Azərbaycan 
həqiqətlərini deyil, müsahibə 
verdiyi TV-lərin aid olduğu 
ölkənin həqiqətlərini (ümumdün-
ya gerçəklərini) söyləyir. “Haber 
Global”a müsahibədə qardaş Türkiyə 
haqqında dövlət başçımızın dediyi 
fikirlər özlüyündə həmin ölkənin 
həqiqətlərinin tablosudur! Əlbəttə, 
qardaşlığımızın dərinliyi və üfüqi 
də bu tabloda özünəməxsus çalar-
larla verilir. Bir daha aydın olur ki, 
əgər Xarici İşlər nazirlərinin Mosk-
va görüşünə dair kimdəsə hansısa 
sual vardısa, artıq o suala, hər hansı 
rahatsızlığa da ehtiyac yoxdur: “Minsk 
qrupunun həmsədrlərinin ölkələrində 
erməni diasporlarının fəaliyyətinə 
diqqət yetirin. Hər üç ölkədə erməni 
diaspor təşkilatları böyük siyasi 
imkanlara malikdir. O siyasi imkanlar 
nəticəsində onlar o ölkələrin vəzifəli 
şəxslərinə təsir edirlər. Yəni, bu, nə 
qədər ədalətlidir? Nə üçün Türkiyə 
də həmsədr olmasın, onsuz da Minsk 
qrupunun üzvüdür. Ona görə bizim 
siyasətimizdə tam məntiq və nəticəyə 
hesablanmış yanaşma var.

Geosiyasi reallıqlar dəyişib. 1992-
ci illə bugünkü vəziyyəti müqayisə 
etmək olmaz. Bu gün Türkiyə nəinki 
bölgədə, dünya miqyasında güc 
mərkəzlərindən biridir. Bunu Qərbdə 
bir çoxları qəbul etmək istəmirlər, bu, 
onları qıcıqlandırır. Onlar öyrəşiblər, 
təəssüf ki, keçən əsrdə bəzi hallarda 

onların sözü Türkiyə siyasətində çox 
böyük dəyər təşkil edirdi. Ancaq bu 
gün Türkiyə tam müstəqil siyasət apa-
rır və dünya miqyasında gücə çevri-
libdir. Hansı məsələ bizim bölgəmizdə 
Türkiyəsiz həll olundu? Baxın, 
Suriyada, Liviyada, Orta Şərqdə, 
bizim bölgədə Türkiyə söz sahibidir 
və bu, reallıqdır. Onunla hesablaşmaq 
lazımdır.

İndi müzakirələr nə zaman baş-
layacaq, mən bunu deyə bilmərəm. 
Çünki Ermənistan bir halda ki, bu 
atəşkəsi pozur, inanmıram danışıqlar-
da da səmimi olsun. Ancaq istənilən 
halda de-yure, ya da de-fakto Türkiyə 
mütləq bu problemin həllində olma-
lıdır və onsuz da var. Çünki bu gün 
sirr deyil ki, biz Türkiyə ilə müntəzəm 
olaraq məsləhətləşmələr aparırıq. Bu 
proseslər başlayandan –27 sentyabrdan 
bu günə qədər biz daim əlaqədəyik. 
Türkiyənin yüksək səviyyəli 
vəzifəliləri bir çox ölkələrin dövlət və 
hökumət başçıları ilə sıx təmasdadırlar. 
Ona görə bu, artıq reallıqdır. Sadəcə 
olaraq, biz de-fakto reallığı de-yure 
reallığa çevirməliyik”.

Bütün tərəfdaşlara “sözümüz 
imzamız qədər dəyərlidir” güvəni 
verən Azərbaycan Prezidentinin 
səmimiyyəti, qətiyyəti Türkiyəyə, 
qardaşlıq, dostluq və qonşuluğa 
münasibətdə elə səviyyədədir ki, bu 
səviyyə məhz özünə münasib mənəvi 
yüksəklikdə də qəbul edilməlidir. 
Türkiyə kanalına verilən müsahibədəki 
fikirlərin, o müsahibədən 2 gün 
öncə Rusiya kanalına müsahibədə 
səsləndirilən fikirlərlə necə bir-
birini tamamladığına baxaq: “Ha-
zırda Türkiyə dünyada və regionda 

sabitləşdirici rol oynayır. Türkiyə 
rəhbərliyinin, şəxsən Prezidentin 
və digər rəsmi şəxslərin eskalasiya 
dövründə fəal və çox dəqiq möv-
qeyi, əslində, üçüncü ölkələrin bu 
münaqişəyə müdaxiləsinin qarşısını 
aldı. Buna görə hesab edirəm ki, 
Türkiyənin rolu yalnız müsbətdir 
və o, bizim regionda, o cümlədən 
münaqişənin həllində daha böyük rol 
oynamalıdır”.

Çox xoşdur ki, ön cəbhədə aktiv 
döyüşlər başlayandan bəri qardaş 
Türkiyənin bütün böyük TV-ləri gecə-
gündüz Azərbaycan deyir, Qarabağ 
deyir, Gəncə deyir, Mingəçevir... deyir, 
qardaşlığımızı vəsf edir, müzəffər 
ordumuzun qələbələrini tərənnüm edir 
və həqiqətlərimizi təbliğ edir. Onlar 
cənab Mövlud Çavuşoğlunun 6 okt-
yabr Bakı səfəri zamanı dediyi “Lazım 
gəlsə, bir millət, bir dövlət kimi davra-
nacağıq” sözlərinin ruhuna uyğun dav-
ranır. Belə bir ovqata, belə bir ruha heç 
də hər dövlət, hər xalq arasında rastla-
şılmır. Mən bu yerdə yenə, dövlət baş-
çımızın RBK-ya müsahibəsindən sitat 
gətirmək istərdim: “Bu gün Türkiyə ilə 
Azərbaycan arasında etimad, qarşılıqlı 
dəstək və münasibətlərin səviyyəsi 
elədir ki, mənim fikrimcə, dünyanın 
hər hansı başqa, hətta ən yaxın ölkələri 
arasında elə səviyyə yoxdur. Bu, 
reallıqdır və bu reallığı biz yaratmı-
şıq – Türkiyənin və Azərbaycanın 
rəhbərliyi. Özü də məsələ bizim ortaq 
köklərimizlə və ortaq tariximizlə bağlı 
deyil. Dünyada Türkiyə və Azərbaycan 
kimi etnik kökləri yaxın olan, lakin 
öz aralarında döyüşən xalqlar var. Bu, 
sizə də çox yaxşı məlumdur. Yaxud 
bir-biri ilə intriqa aparırlar. Buna görə 

Azərbaycanda Türkiyə bayraqlarının 
olması reallıqdır və əgər siz Türkiyəyə 
getsəniz orada da çox yerlərdə 
Azərbaycan bayraqlarını görərsiniz”.

Bu, Azərbaycan Prezidentinin 
son günlər dünya, region və mənsub 
olduğu ölkədə nüfuz sahibi olan TV-
lərə verdiyi ardıcıl 11-ci müsahibənin 
hər birində öz ifadəsini tapıb. Lakin 
müsahibələrdə bəzi xarici jurnalistlərin 
öz arzuladığı cavabı almaqda israr 
edirmişcəsinə davranışını da, “Haber 
Global” jurnalistinin peşəkar və kübar 
davranışını da fərq etməmiş deyilik: 
“Son dərəcə önəmli bir qonağımız 
var. Bildiyiniz kimi, Azərbaycan 
Vətən müharibəsi aparır. Beləliklə, 
döyüş meydanında Azərbaycan Silahlı 
Qüvvələrinin sürətli, amma təmkinli 
irəliləyişi var. Bir atəşkəs prosesi, 
atəşkəsdən dərhal sonra Ermənistanın, 
xüsusilə, dünən törətdiyi hücum-
lar nəticəsində gərgin diplomatik 
proseslər, əməliyyat meydanında və 
masada hərəkətlilik. Təbii ki, bunları 
ən yaxından izləyən şəxs hazırda bu 
gərginlik arasında bizə vaxt ayıran 
Azərbaycan Prezidenti cənab İlham 
Əliyevdir”, – məncə “Haber Global” 
əməkdaşının ləyaqətli təqdimatı, 
sualları, o suallara verilən cavablar 
dünənki müsahibəyə də, son günlər 
izlədiyimiz digər 10 müsahibə kimi 

tarixi siqlət qazandırır. Bu müsahibə 
də, mənim zənnimcə, “video dərs” 
səciyyəlidir və inanıram ki, uyğunp-
rofilli ali təhsil ocaqlarımızın müvafiq 
kafedralarının diqqətindən yayınma-
yacaq.

Prezidentin “Haber Global”a 
müsahibəsindən fərqləndirə 
billəcəyimiz digər xüsusları bu şəkildə 
ümumiləşdirmək olar:

– Ölkəmiz uzun illərdir “qara 
təbliğat”la üzləşir, bunun əsas 
səbəblərindən biri bəzi ölkələrdə 
erməni diaspor təşkilatlarının 
fəaliyyəti ilə bağlıdır;

– Qardaş Türkiyənin böyük media 
orqanları Azərbaycan həqiqətlərinin 
yayılması, erməni yalanlarının sıfırlan-
ması sahəsində xüsusi rol oynayır;

– Dövlətimizin, şəxsən cənab 
Prezidentin apardığı məqsədyönlü iş, 
anti-Azərbaycan təbliğatına, erməni 
informasiya təxribatlarına önəmli 
dərəcədə zərbə vurmaqdadır. Ancaq 
son döyüşlərlə bağlı erməni dias-
por təşkilatları, onların havadarları 
Azərbaycana qarşı mətbu savaşda yeni 
fazaya keçdiyi üçün həqiqətlərimizi 
dünya ictimaiyyətinə çatdırmaq aktu-
allığını saxlayır. Bizim böyük səylər 
göstərməyimiz gərəkdir.

“Haber Global”a müsahibə yalnız 
informasiya dəstəyi mahiyyəti və 

“humanitar atəşkəs” razılaşmasın-
dan sonraya təsadüf etməsi ilə deyil, 
Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
Gəncəyə raket zərbəsindən sonra 
baş tutması ilə də özünəməxsus 
aktuallıq kəsb edirdi. “Humanitar 
atəşkəs” qüvvəyə minəndən dərhal 
sonra Gəncəyə raket atan Ermənistan 
siyasi-hərbi rəhbərliyi Xocalı soyqı-
rımı suçlusu sələflərindən qətiyyən 
fərqlənmədiklərini göstərmiş oldu. 
Görün düşmən mülki əhalinin qanını 
tökməyə, evini dağıtmağa nə qədər 
həvəslidir ki, cəbhə meydanında 
ortalıqda qalmış yüzlərlə hərbçisinin 
meyitini götürmədən, öz imkanlarını 
Gəncədə, Mingəçevirdə vahimə, qorxu 
yaratmağa yönəldir. Paşinyan və To-
noyanın timsalında indiki Ermənistan 
hərbi-siyasi rəhbərliyi Koçaryan – 
Sarkisyan cütlüyündən daha qaniçən 
olduqlarını nümayiş etdirməkdədir. 
Qətiyyən bəraəti olmayan diktator 
Koçaryan – Sarkisyan cütlüyü cəbhə 
bölgəsində soyqırım aktlarına imza 
atmışdısa, guya demokrat Paşinyan 
və silahdaşları Qarabağdan uzaqda-
kı şəhərlərimizdə uşaq, qadın, qoca 
demədən qan tökür. İki illik Paşinyan 
hakimiyyəti dönəmində qətl edilən 
Azərbaycan uşaq, qadın və qocalarının 
sayı Xocalıdakı soyqırımı qurbanları-
nın sayına çatmaqdadır.

Yəni Paşinyanın sələflərindən 
fərqi yoxdur, varsa da o fərq daha çox 
ziyankarlığı, daha qəddar rəftarı ifadə 
edir. Bu mənada, cənab Prezidentin 
“Haber Global” efirindən dünya-
ya çatdırdığı fikirlər Ermənistanın 
indiki hərbi-siyasi rəhbərliyinin 
portretini dəqiq cızır: “İlk növbədə, 
Ermənistanın terror mahiyyətini 
nəzərə almaq lazımdır. Çünki onlar 
döyüş meydanında məğlub olurlar, 
uduzurlar. Müzəffər Azərbaycan Or-
dusu hər gün yeni hərbi uğurlara imza 
atır. Hər gün, demək olar ki, ya hansısa 
bir şəhər, ya kənd işğaldan azad edilir, 
yaxud da, bu kəndlərin ərazisi nəzarət 
altına alınır. Bu gün deyə bilərəm ki, 
bir neçə yaşayış məntəqəsi indi bizim 
tam nəzarətimiz altındadır. Sadəcə 
olaraq, o yaşayış məntəqələrinə biz 
hələ girməmişik, çünki hərbi nöqteyi-
nəzərdən buna ehtiyac yoxdur. Ancaq 
müəyyən müddətdən sonra biz növbəti 
elanlar edəcəyik. Ona görə bütün 
cəbhəboyu istiqamətlərdə Ermənistan 
məğlubiyyətə uğrayır və belə olan 
halda öz heyfini, öz acısını, öz 
məğlubiyyətini mülki şəxslərdən çıx-
maq istəyir. Bu, onların xislətidir. Çün-
ki Xocalı soyqırımını törədənlər məhz 
Gəncəyə o hücumu da törətmişlər.

Gəncəyə bu hücumun səbəbkarı 
Ermənistanın hərbi-siyasi rəhbərliyidir. 
Bizdə olan məlumata görə, bu qərar 
şəxsən Paşinyan tərəfindən verilmiş-
dir”.

Son günlər hadisələr o qədər 
sürətlə inkişaf edir ki, demək olar, 
bəzən bir günə bir ayın gündəliyi 
“yüklənir”. Ona görə, cənab Preziden-
tin sentyabrın 27-dən bəri bir-birini 
izləyən tarixi müsahibələri hər nə 
qədər eyni mövzuya indekslənmiş olsa 
da, yeni situasiyalara uyğun suallar və 
onların cavabları ilə tanış oluruq.

 Beləliklə, “Haber Global”a 
müsahibədə ən yeni gündəmə uyğun 
məqamlara diqqət edək:

– atəşkəs real həyatda baş vermədi. 
Səbəb Ermənistan hökumətinin 
beynəlxalq məsuliyyətsizliyinin davam 
etməsidir. Moskva razılaşmasından 
sonra davam edən təxribatlar erməni 
xislətini dünyaya bir daha göstərir. 
“Azərbaycan mülki əhali ilə müharibə 
aparmır. Biz Gəncə bombardmanının 
əvəzini döyüş meydanında veririk”;

– humanitar atəşkəs sülh demək 
deyil;

– yuxarıda da vurğuladığımız kimi, 
mövcud situasiyada qardaş Türkiyənin 
rolu əvəzolunmaz xarakter daşıyır;

– ordumuz doğma torpaqlarımızın 
azadetmə missiyasını davam etdirir. 
Torpaqlarımızın azad olunmasında 
israrlıyıq və bu missiyadan xalqımızı 
heç kəs döndərə bilməz!

Dövlətimiz var olsun!

Qənirə PAŞAYEVA, 
Milli Məclisin Mədəniyyət 

Komitəsinin sədri

Azərbaycan həqiqətləri Prezidentin 
möhtəşəm təqdimatında
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin dünya, region (və ya mənsub olduğu ölkə) səviyyəsində 

nüfuz sahibi olan TV-lərə müsahibələri davam edir. Cənab Prezidentin qardaş ölkənin nüfuzlu 
“Haber Global” televiziya kanalında yayımlanan müsahibəsi “humanitar atəşkəs”dən sonra baş 

tutması ilə xüsusi önəm daşıyır. Dövlət başçısının özünün də vurğuladığı kimi, Xarici İşlər nazirlərinin 
Moskvada imzaladığı humanitar atəşkəs mövzulu məlum sənəddən sonra, Türkiyənin bəzi media orqan-
larında (eləcə də sosial şəbəkələrin Azərbaycan və Türkiyə seqmentində) müəyyən sual dolu materiallar 
yer almışdı. Doğrudur, hamı eyni cür düşünə bilməz, necə deyərlər, fikir azaddır, amma belə həssas 
dönəmdə ictimai fikrə çaşqın impulslar göndərilməsinə ehtiyac yoxdur. 

Ali Baş Komandanımızın əmrini gözləyirik
Ermənilər, həqiqətən, on dörd - on 

beşinci əsrlər düşüncəsindən ayrıla 
bilmirlər. Ayrıla bildikləri yeganə 
məqam yaşayış yerləridir ki, indi 
tamamilə başqa ərazilərdə yaşayırlar. 
Nə zamansa, hansısa xəstə təxəyyüllü 
şəxsin uydurduğu miflərin təsirindən çıxa 
bilməyən bu insanlar bütün qonşularına 
qarşı ərazi iddiaları irəli sürür və heç 
bir təxribatdan, terrordan, müharibədən 
çəkinmirlər. 

Amma nə yaxşı ki, Azərbaycan 
dövləti son zamanlar onların 
həyasızlığına və işğalçılığına məhz 
erməniyə veriləcək səviyyədə cavab 
verir. Mən Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyevin oktyabrın 
10-da Rusiyanın RBK televiziya 
kanalına verdiyi müsahibəni çox 
böyük maraqla dinlədim və ertəsi günü 
qəzetlərdə oxudum. Dövlət başçımızın 
müasir region həqiqətlərini siyasi 
ustalıq, diplomat peşəkarlığı və milli 
təəssübkeşliklə dilə gətirməsindən 
məmnun oldum. 

Məni hər şeydən çox razı salan 
məqam cənab Prezidentin “Biz axıra 
qədər gedəcəyik. Biz dayanmamışıq” 
– ifadələri oldu. Dövlət başçımız 
xəbərdarlıq etdi ki, əgər erməni tərəfi 
atəşkəs rejiminə sadiq olarsa, siyasi 
nizamlama mərhələsi başlanacaq, 
danışıqlara məcburetmə fazası başa 
çatacaq. Buna görə biz istənilən 
halda axıra qədər gedəcəyik: 
“Bizim məqsədimiz dəyişməz qalır. 
Azərbaycanın bütün dünya birliyi 
tərəfindən tanınmış ərazi bütövlüyünün 
bərpa edilməsi, azərbaycanlıların 
əvvəlki, ənənəvi yaşadıqları yerlərə, o 
cümlədən Şuşaya, Dağlıq Qarabağdakı 
digər yaşayış məntəqələrinə və 
əlbəttə, keçmiş DQMV-nin inzibati 
hüdudlarından kənardakı bütün başqa 
ərazilərə qaytarılması. Buna görə bizim 
məqsədimiz dəyişməz qalır”. 

Yeri gəlmişkən, “Xalq qəzeti”nin 13 
oktyabr 2020-ci il tarixli sayında oxudum 
ki, Azərbaycan ziyalıları və vətəndaş 
cəmiyyətinin üzvləri Birləşmiş Millətlər 

Təşkilatına, BMT-nin Təhlükəsizlik 
Şurasının daimi üzvlərinə, Qoşulmama 
Hərəkatına, Şimali Atlantika Müqaviləsi 
Təşkilatına (NATO), NATO Parlament 
Assambleyasına, Avropada Təhlükəsizlik 
və Əməkdaşlıq Təşkilatına, Avropa 
İttifaqına, Avropa Şurasına, Avropa 
Şurasının Parlament Assambleyasına, 
ATƏT Parlament Assambleyasına,    
ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədr 
ölkələrinə, Müstəqil Dövlətlər Birliyinə, 
Qara Dəniz İqtisadi Əməkdaşlıq 
Təşkilatına,  BMT-nin Qaçqınlar üzrə Ali 
Komissarlığına, UNESCO və UNICEF-ə 
müraciət ünvanlayıblar.

Məhz həmin sənədin mətnini 
oxuyandan sonra bu sətirləri qələmə 
almaq qərarına gəldim. Çünki orada 
deyilən fikirlərin hamısını neçə ildir 
ki, mən də deyirəm. Mən dəfələrlə 
qəzetlərdə yazmışam ki, beynəlxalq 
sülhün və təhlükəsizliyin əsas təminatçısı 
olan BMT Təhlükəsizlik Şurasının 

Ermənistan --Azərbaycan, Dağlıq 
Qarabağ münaqişəsi ilə bağlı 1993-
cü ildə qəbul etdiyi qətnamələrdə 
Ermənistan silahlı qüvvələrinin işğal 
etdiyi Azərbaycan ərazilərindən tam və 
qeyd-şərtsiz çıxarılmasının vacibliyi açıq 
şəkildə tələb edilirsə, həmin sənədlər 
nə üçün icra olunmur? Eyni zamanda, 
həmin qətnamələrdə Ermənistanın 
Azərbaycana qarşı həyata keçirdiyi 
təcavüzkar addımlar qınanır, münaqişə 
tərəfi olmayan mülki şəxslər qorunur 
və ərazi əldə etmək üçün güc tətbiqinin 
yolverilməz olduğu vurğulanır. Eyni 
zamanda, Azərbaycanın ərazi bütövlüyü, 
suverenliyi və beynəlxalq aləmdə 
tanınmış sərhədlərinin toxunulmazlığı 
qeyd olunur.

Bütün bunlara görə cəzalandırılmalı, 
ən azı sanksiyalara məruz qalmalı olan 
Ermənistan dövləti son günlər öz vəhşi 
xislətini daha quduz formada nümayiş 
etdirir. Son hücumlar nəticəsində döyüş 

bölgələrindən kənarda yerləşən Gəncə 
və Mingəçevir şəhərləri, Abşeron, Xızı, 
Bərdə, Beyləqan, Ağcabədi, Zərdab, 
Goranboy, Göygöl, Tərtər, Yevlax yaşayış 
məntəqələri atəşə tutulub. Nəticədə 
13-ü qadın, 3-ü uşaq olmaqla, 41 mülki 
şəxs qətlə yetirilmiş, 206 mülki şəxs 
yaralanmışdır. Yaralananlar içərisində 44 
qadın və 22 uşağın (onlardan 6 körpə) 
olması daha dəhşətlidir. Ən dəhşətlisi 
isə Rusiya Federasiyası Xarici İşlər 
Nazirliyinin təşəbbüsü ilə ərsəyə gəlmiş 
humanitar atəşkəsin ermənilər tərəfindən 
vəhşicəsinə pozulmasıdır. 

Bütün bunlar haqqında beynəlxalq 
təşkilatlara müraciət ünvanlayan ziyalılar 
və vətəndaş cəmiyyəti fəalları arasında 
mənim soydaşım olan ləzgilərin adını 
görəndə çox sevindim. Müraciəti 
azərbaycanlılarla yanaşı, ölkəmizdə 
yaşayan ruslar, ukraynalılar, gürcülər, 
ləzgilər, talışlar, yəhudilər, dağ 
yəhudiləri, Avropa yəhudiləri, tatarlar, 
tatlar, kürdlər, avarlar, ingiloylar, udinlər, 
buduqlar da imzalayıblar. Bu insanlar 
beynəlxalq aləmdən sadəcə obyektivlik, 
haqq və ədalət tələb edirlər. 

Torpaqlarımızın düşmən tapdağından 
təmizlənməsi məsələsinə gəlincə isə, 
beynəlxalq aləm inansın ki, – biz buna 
tam əminik – o işi Azərbaycan Ordusu 
görəcək. Özü də böyük peşəkarlıqla. Mən 
fəxr edirəm ki, Dağlıq Qarabağın azadlığı 
uğrunda həm 90-cı illərdə, həm 2016-cı 
ildə gedən döyüşlərdə, həm də indiki 
sülhəməcburetmə əməliyyatlarında iştirak 
edən ləzgi gəncləri möhtəşəm uğurlara 
imza atırlar. 

Biz inanırıq ki, torpaqlarımız düşmən 
tapdağından azad ediləcək, əminik ki, 
Azərbaycan bayrağı ölkəmizin bütün 
kənd, qəsəbə və şəhərlərində qaldırılacaq. 
Çünki bu gün Azərbaycan əhalisinin 
hər nəfəri müsəlləh əsgər kimi Ali Baş 
Komandanın əmrini gözləyir və onu 
dəstəkləyir.

Mayıl BAĞIROV,  
Qusar rayonu

Düşmən ağlagəlməz dərəcədə amansız və Allahsızdır. Yatmış, yuxuda olan 
uşaqların üstünə raket yağdıran məxluqa insan demək olarmı? O, sadəcə 
vəhşidir. BMT başda olmaqla, bütün beynəlxalq təşkilatlar dünya xalqlarını 
sülhə, əmin-amanlığa, mədəniyyətlərarası dialoqa çağırdığı bir vaxtda daha çox 
ərazi işğal etmək üçün başqa ölkələrə qarşı qanlı müharibələrin aparılması orta 
əsrlər təfəkkürünün nəticəsidir. Bu barbarlıq əməlləri həm də, son 15-20 ildə 
sivilizasiyalar və mədəniyyətlərarası dialoqa möhtəşəm töhfələr vermiş ölkəyə, 
onun humanist xalqına qarşı aparıldığına görə bağışlanılmazdır. 

Biz haqlıyıq, biz zəfər çalacağıq! 

Türkdilli ölkələrin beynəlxalq mədəniyyət təşkilatı olan TÜRKSOY yarandığı vaxtdan 
Azərbaycanla sıx əməkdaşlıq edir. TÜRKSOY ölkəmizlə bağlı bir çox layihələr həyata keçi-
rib. Bu layihələrdə Azərbaycan mədəniyyətinin görkəmli xadimlərinin dünyada tanıdılma-
sına əhəmiyyətli töhfələr verib. Təşkilat İslam aləmi ilə əlaqədar Bakıda təşkil edilən qlobal 
əhəmiyyətli bir sıra mühüm mədəni forumların iştirakçısı olmuşdur. 2009-cu ildə Bakı “İslam 
mədəniyyəti paytaxtı” ilinin açılış tədbirlərində TÜRKSOY-un rəhbərliyi iştirak etmişdir.

TÜRKSOY Azərbaycanın 
haqlı mövqeyini müdafiə edir
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